
第 52 回横須賀・三浦 MRI 技術研究会再延期のお知らせ 

 

 

拝啓 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度 3 月 7 日に開催を予定しておりました第 52 回横須賀・三浦 MRI 技術研究

会でございますが、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い再延期させていただく運びとな

りました。 

再度日時を検討し開催の準備が整いましたら、ご連絡させていただきますので今しばら

くお待ちいただけるようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

令和 2 年 2 月 25 日  

横須賀・三浦 MRI 技術研究会 代表世話人 齋藤 正樹 


